
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 24/01 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2024.gada 8. janvāris 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; (aptuveni pirmās 20min) 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis / Reno Roga  

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 21:00 

Sēdes darba kārtība: 

1. LDO 2024 reitinga sezonas uzsākšana; 

2. WDF Eiropas jauniešu kauss 2024; 

 

Sēdes gaita: 

1) LDO 2024 reitinga sezonas uzsākšana un steidzami veicamie darbi 

• 2023. gada balvas TOP spēlētājiem  - Reno nosūtu teksta informāciju Vitai. 

Vita sazinās ar balvu izgatavotāju un veic to pasūtīšanu, lai būtu iespējams tās 

pasniegt Skaistkalnes kausa laikā. 

• LSFP – Reno sagatavo 2024. gada sacensību kalendāru, Jurijs to paraksta un 

nosūtu LSFP līdz 9. janvāra vakaram. 

• Jauniešu nolikumu izstrāde un pārējo nolikumu labojumi. Artūrs izstrādā un ar 

kopējiem spēkiem maksimāli īsā termiņas izlabot pārējos saistītos nolikumus 

līdz fināla stadijai.  

• 2024. gada reitinga punkti – Artūrs ar Kristīni veic modelēšanu un 

piedāvājumu iesūtīšanu, lai tos varētu realizēt no 2024. gada sezonas.  

• Licencēšanas informācija – visi, līdz ko ir publicētas izmaiņas informēt 

spēlētājus, ka tiek uzsākta licencēšanās un licenču pieteikumu saņemšana. 

• Skaistkalnes kauss 2024 nolikums – Reno, pārstrādāt nolikumu līdz ko ir 

ieviestas, izmainītas nolikumu korekcijas.  Tālāk publikācija mājas lapā. 

• Latvijas čempionāta 2024 nolikums -  Reno, līdz ko ir pieejama un publicēta 

jaunāka informācija par saistošiem nolikumiem nosūtīt valdei nolikuma 

sagatavi un tālāk jau nolikuma publikācijā mājas lapā.  

• 2024. gada tiesneši reitinga sacensībās – Žanis tikko būs  iespēja informē par 

minimālām izmaksām, kas LDO jāņem vērā.  

• LDO mājas lapa – Žanis sazinās ar izstrādātāju atrisinot drošības sertifikāta 

jautājumu. 



2) WDF Eiropas jauniešu kauss 2024 

• Žanis informē, ka uzņemas pilnu vadību un nepieciešamības gadījuma sazinās 

ar atbilstošiem cilvēkiem, lai realizētu saistošos projektus.  

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to 

vienojoties, tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


